
 
 

 
 
 
 
 

KČT Havlíček Havlíčkův Brod, Realitní kancelář REPOS Chotěboř  
a Divadelní agentura Ludmily Frištenské pořádají 

 
 

11. ROČNÍK TURISTICKÉHO POCHODU A CYKLOVYJÍŽĎKY 
 

CHOTĚBOŘSKÉ PUTOVÁNÍ 
 

22. června 2019 
 
 
 

START:  Asijská restaurace Thangong, Krále Jana 445, Chotěboř (GPS: N 49°42.992', E 15°40.216') 
 Dětská trasa: 8.30 - 10.30, ostatní 7.00 - 10.30 
 Zde budete mít možnost nechat si zdarma změřit krevní tlak + další nabídky služeb od VZP 
 
 
 

PĚŠÍ TRASY: 
 

 Dětská trasa 6 km: Chotěboř - Zálesí a zpět 
 15 km: Chotěboř - Zálesí - Nová Ves a zpět 
 25 km: Chotěboř - Zálesí - Nová Ves - Zkamenělá řeka a zpět 
 50 km: Chotěboř - Nová Ves - Uhelná Příbram - Leškovice - Vepříkov - Rozsochatec a zpět 

 
 
 

CYKLOTRASY:  
 

 20 km: Chotěboř - Klouzovy - Nová Ves - Maleč a zpět 
 40 km: Chotěboř - Nová Ves - Maleč - Hoješín - Rušínov a zpět 
 70 km: Chotěboř - Klouzovy - Nová Ves - Jeřišno - Seč - Horní Bradlo - Slavíkov - Libice n.D. a zpět 

 
 
 

CÍL:  Asijská restaurace Thangong, Krále Jana 445, Chotěboř do 18.00 
 V cíli každý účastník obdrží diplom a děti čokoládovou medaili. 
 
 

STARTOVNÉ:  Dospělí 20 Kč, držitelé karty Eurobeds 15 Kč, děti do 15 let 10 Kč 
 Rodiče dětí na dětské trase nemusí platit startovné, pokud nemají zájem o diplom 
 
 

Všechny trasy jsou na mapách KČT 45-46 Chrudimsko a Havlíčkobrodsko.  
Pochod a cyklovyjížďka se koná za každého počasí, každý se účastní na vlastní nebezpečí.  
Děti do 15 let v doprovodu dospělé osoby.  
Stravování na trasách z vlastních zásob nebo v místních restauracích. 
 
 

Účastí na pochodu splníte volitelné místo TTO Havlíček č. 18 
 
 
 
 

Další informace o pochodu a možnostech tras a ubytování získáte  
na adrese hlavního pořadatele pochodu: 

Vít Dušek, Na Chmelnici 1595, 58301 Chotěboř,  
tel: 606 22 81 84 nebo 731 127 414, e-mail: vit.dusek@seznam.cz 

 

Pravidelné aktualizace a detailní popis tras naleznete  
na našich webových stránkách:  

www.kcthavlicek.cz 
 

 
 
 
 
 

KČT, odbor Havlíček Havlíčkův Brod  
pro vás v roce 2019 
připravil tyto pochody: 
 
 
 
 

 

JARNÍ VYSOČINOU 
29.-31. března 2019 
 

Místo konání: 
 

Trasy: 
 

Geocaching: 
 

Havlíčkův Brod, Městský úřad, ulice V Rámech  
 

Pátek 10 km, sobota 10 - 70 km, neděle 10 - 30 km 
 

V pátek event (setkání) turistů s geocachery  
 

 
 

 

PO STOPÁCH PÁTERA JOSEFA TOUFARA DO STŘEDU ČR 
8. května 2019 
 

Místo konání: 
 

Trasy: 

Hvězdicový pochod s kontrolou v Číhošti, Hospůdka na Středu, čp. 32 
 

Pěší trasy i cyklotrasy individuální 
 

 

 
 

 

CHOTĚBOŘSKÉ PUTOVÁNÍ 
22. června 2019 
 

Místo konání: 
 

Trasy: 

Asijská restaurace Thangong, Krále Jana 445, Chotěboř  
 

Dětská 6 km, ostatní pěší 15 - 50 km 
Cyklotrasy 25 - 70 km 
 

 

 
 

 
 

Na všech našich pochodech můžete plnit podmínky  

TTO Havlíček 
 

Pravidelné aktualizace, detailní popisy tras a možnosti ubytování 
sledujte na našich webových stránkách: 

www.kcthavlicek.cz 
 



 
 
 

39. ROČNÍK TURISTICKÉHO POCHODU 

JARNÍ VYSOČINOU 
29.-31. března 2019 

 
 

START A CÍL: 
 

      Havlíčkův Brod, Městský úřad, ulice V Rámech  (GPS: N 49°36.335, E 015°34.719) 
 

 PÁTEK: Individuální účast 
 SOBOTA:  Start 5.30 - 10.00 pro trasy 42 - 70 km / 7.00 - 12.00 pro trasy 10 - 35 km / Cíl do 22.00 
 NEDĚLE:  Start 8.00 - 10.30 / Cíl do 16.00 

 

PÁTEK: 
 

 10 km: Trasa IVV Havlíčkův Brod - Pelestrov a zpět 
 

SOBOTA:  
 

 10 km: Havlíčkův Brod - Pelestrov a zpět 
 15 km: Havlíčkův Brod - Knyk - Rozňák - Pelestrov a zpět 
 24 km: Havlíčkův Brod - Ronovec - Ve Žlebě - Horní Krupá - Rozňák - Pelestrov a zpět 
 33 km: Havlíčkův Brod - Rozsochatec - Lysá - Horní Krupá - Rozňák - Pelestrov a zpět 
 42 km: Havlíčkův Brod - Rozsochatec - Svinný - Klouzovy - Jilem - Horní Krupá - Rozňák - Pelestrov a zpět 
 53 km: Havlíčkův Brod - Rozsochatec - Chotěboř - Tři Dvory - Vepříkov - Jilem - Horní Krupá - Pelestrov a zpět 
 70 km: Havlíčkův Brod - Chotěboř - Tři Dvory - Vepříkov - Lysá - Malčín - Dobrá Voda - Lučice - Pelestrov a zpět 

 

NEDĚLE:  
 

 10 km: Havlíčkův Brod - Veselice - Poděbaby - Papšíkov a zpět 
 20 km: Havlíčkův Brod - Poděbaby - Pod Vrškem - Šmolovy - Petrkov a zpět 
 30 km: Havlíčkův Brod - Poděbaby - Pod Vrškem - Šmolovy - Petrkov - Vysoká - Mírovka a zpět 

 

STARTOVNÉ:  
 

 Dospělí - 30 Kč / Členové KČT - 25 Kč / Děti (do 15 let) - 10 Kč / Páteční trasa IVV - 10 Kč 
 V ceně startovného je zahrnuta turistická vizitka akce (neplatí pro páteční trasu) 

 

DOPROVODNÝ PROGRAM: 
 

 V pátek geocachingový event - setkání turistů s geocachery v Pelestrovské hospůdce 17.00 - 18.00  
 V pátek a sobotu možnost návštěvy infocentra v Havlíčkově Brodě 
 Po celý víkend možnost návštěvy Muzea Vysočiny v Havlíčkově Brodě (50 % sleva) 
 Po celý víkend možnost plnění podmínek TTO Havlíček 

 

UBYTOVÁNÍ:   
 

 V tělocvičně ZŠ ve Štáflově ulici, ve vlastních spacích pytlích. 
 Ubytování je možné od pátku 17.00 do neděle 12.00, přihlášky nutné do 17.3.2019.  
 Ubytování na lůžku nezajišťujeme, na vyžádání zašleme seznam ubytovacích kapacit. 

 
 

Další informace o pochodu a možnostech ubytování získáte na adrese  
hlavního pořadatele pochodu: 

Vladimír Maršík, 582 71 Dolní Krupá 32, tel: 736 754 181,  
e-mail: vladimirmarsik@seznam.cz 

 

Pravidelné aktualizace a detailní popis tras naleznete  
na našich webových stránkách:  

www.kcthavlicek.cz 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

9. ROČNÍK TURISTICKÉHO POCHODU 

PO STOPÁCH PÁTERA JOSEFA TOUFARA  
DO STŘEDU ČR 

8. května 2019 
 
 
 
 
 

Pochod je hvězdicový a trasy si účastníci volí individuálně podle své fyzické kondice a zkušeností. 
Pochodu se každý účastní na vlastní nebezpečí, děti mladší 15 let v doprovodu dospělé osoby.  
Pochod se koná za každého počasí.  
 
 
 
 
 

Průchozí kontrolou je obec Číhošť, Hospůdka na Středu, čp. 32 od 10.00 do 15.00  
(GPS: N 49°44.466', E 15°20.177') 
 
 

Zde obdržíte pamětní list, pamětní razítka a razítka IVV a 200  
 

Občerstvení zajištěno 
 

Účastí na pochodu splníte volitelné místo TTO Havlíček č. 19 
 
 
 
 

Doporučené trasy:  
 

 18 km: Leština u Sv. - po modré Dobrnice - Kynice - Číhošť (6 km) - Prosička - Opatovice - Benetice - Smrčná (žst) 
 16 km: Číhošť - Prosička - Nezdín - neznačeně Pavlov (stanice ochrany fauny) - po žluté Vilémovice (žst) 
 20 km: Číhošť - Benetice - po žluté Světlá n.S. 
 20 km: Číhošť - Vilémovice - Nemocnice v Háji - po červené Ledeč n.S. 
 40 km: Světlá n.S. - po žluté Kysibelská alej - po modré Číhošť a dále Smrčná (žst)                                                                        
 CYKLOTRASY: podle vlastního uvážení         

 
 
 
 

V Číhošti doporučujeme navštívit střed ČR, kostel a pomník pátera Toufara a dále stanici ochrany fauny 
v Pavlově  
 
 
 

Startovné: dospělí 10 Kč, děti 5 Kč 
 
 
 
 

Ubytování:   
 

 V případě zájmu možnost zajištění ubytování v Číhošti 
 Přihlášky nutné nejpozději do 2.5.2019 

 
 
 
 
 
 

Další informace o pochodu a možnostech ubytování získáte na adrese  
hlavního pořadatele pochodu: 

Vladimír Maršík, 582 71 Dolní Krupá 32, tel: 736 754 181,  
e-mail: vladimirmarsik@seznam.cz 

 

Pravidelné aktualizace a detailní popis tras naleznete  
na našich webových stránkách:  

www.kcthavlicek.cz 
 


